Cesky pohar v dalkovém plavani 2019

45. Brnensky GAROMA+
maraton Brno

Datum: 30.06.2019

Poradatel:

VSK Univerzita Brno

Teplota vody : 23° C.
Teplota vzduchu : 27°-33° C.
Podminky: jasno, vitr 1-3 Bf jihozapadni

Magr.Michal Moravec
Vrchni rozhodci
Ing.Alexander Mrizek
Feditel zavodu

Podékovani za podporu :

GAROMA+



KLUBY

Nar. Zkr. Jméno klubu

1 AUS |GIGI Gladstone Gladiators 3 9

2 CZE |ASMB |Autoskoda Mlada Boleslav 1 1

3 CZE |Boh Bohemians Praha 4 4

4 CZE |DuP Dukla Praha 1

5 CZE |FiBr Fides Brno 12

6 CZE |Hana [Hana Prostéjov 4

7 CZE |I.PKO |[I.plavecky klub otuzilct Praha (I.PKO) 15

8 CZE |IPK Jihlavsky PK 3

9 CZE |KPSOp [KPS Opava 0 3

10 CZE |[KoKa |Kovona Karvina 2 1

11 CZE |KomBr |KPSP Kometa Brno 8 4

12 CZE |[Kopr |Kopfivnice 3

13 CZE |LoBe |Loko Beroun 1 2

14 CZE |MSKBr [MSK Brno 3

15 CZE |NePK [Neratovicky PK 8 5

16 CZE [nereg. |Vefejnost, neregistrovani plavci 3

17 CZE |OSPHo |OSP Hodonin 5 3

18 CZE |[PKHa |PK Havifov 5 6

19 CZE |PKKBr |PK Krokodyl Brno 7 4

20 CZE [PKPar |Plavecky klub Pardubice 0 1

21 CZE |PKSCL [PKS Ceska Lipa 1

22 CZE |[PKVM |Plavecky klub Vysoké Myto 0 1

23 CZE |PKZn |PK Znojmo 1

24 CZE |PSRBr |Plavecka skola Rybka Brno

24 CZE |SABR |Swim Academy BORA 0 2

25 CZE |[SCPAP |Sport Club Plavecky areal Pardubice 4 0

26 CZE |SKS SKS Praha 2

27 CZE |SIOp |[Slezan Opava 2

28 CZE |SIPI Slavia Plzen 3 0

29 CZE |SoHK [Sokol Hradec Kralové 2

30 CZE |[SOPKo |Kolin 1

31 CZE |[SpsHK |Sportstyl Hradec Kralové 2

32 CZE |SILi Slavia Liberec 2

33 CZE |SpTrib |Spartak Trebova 4

34 CZE |SpUB [Spartak Uhersky Brod 2

35 SVK [TNT Trencianske tulene 2 0

36 CZE |TJHod [TJ Hodonin 2

37 CZE |TIKr [T] Krnov 2 7

38 CZE |TITa |TJ Tabor 2

39 CZE |UnBr |Univerzita Brno 7 0

40 PL |Wro Wroclaw

41 CZE |ZéHK |Zé. Hradec Kralové 0 2
115 55

170



Sbor rozhodcich

Vrchni rozhodci
Michal Moravec
Alexander Mrizek, zast. VR

Vrchni éasoméric
Martin Prochazka

Jana Satrapova

Cilovi rozhod¢i
Barbora Mriizkova
Helena Gilikova

Obratkovi rozhod¢&i
Jiti Maslan

Hana VICkova
Barbora Stolkova
Lenka Haskova
Barbora Cekalova
Jakub Kroutil
Premysl Till

Martin Kadlec

Tratovy komisar
Michal Vymazal

Zachranné ¢luny
VZS Brno

Kancelar

Eliska Vlachova
Jifi Povolny

Jury
Michal Vymazal - zastupce poradatele

Tomas Kocanek — delegat PS
Dalimil Marek - zastupce zu&astnénych oddill

Lékar, sanitka
ZS Brno



1 km muizi
Pos Athlete
1 Sebastien STAUD
2 Michal VASATA
3 Marek SKALNIK
4 Filip CERVINKA
5 Jifi VLCEK
6 Daniel MIK
7 Josef KNOTEK
8 Michal BRAUNER
9 Jakub VALNICEK
10 Michael HUDSON
11 Jakub ZAMEK
12 Pfemysl TILL
13 Jan KNOTEK
14 Tomas KOCANEK
15 Jan VERNER
16 Ales Brezina
17 Bedfich Hanus
18 Ale$ SMEKAL
19 Rudolf PUMANN
20 Vladimir Zaludek
21 Franti$ek VESELY
22 FrantiSek MOCKER
1 km kad
Pos Athlete
1 Rudolf Persala
2 Marek Halva
3 Tomas PEKLANSKY
4 Pavel KEREKES
1 km st.Zaci
Pos Athlete
1 Kai DEVINE
2 Jan KLOBASA
3 Martin RUDOLF
4 Stépan Chovanec
1 km ml.Zaci
Pos Athlete
1 Samuel SCHNEIDERKA
2 Matyas NOVAK
3 Jan Peringer
4 Dominik TIKOVSKY
5 Martin ZALUDEK
6 Rudolf PUMANN

Team
PKKBr
PKKBr
PKKBr
UnBr
KomBr
PKHa
SCPAP
I.PKO
I.PKO
I.PKO
MskBr
UnBr
SCPAP
SIPI
NePK
nereg.
FiBr
nereg.
NePK
NePK
NePK
PKSCL

Team
PKKBr
PKKBr
PKHa
Kopr

Team
GlGI
KomBr
TIKr
SpTrb

Team
Kopr
NePK
PSRBr
Boh
NePK
NePK

Race
1km
1km
1km
1 km
1km
1km
1km
1km
1km
1km
1km
1 km
1km
1km
1km
1km
1km
1km
1km
1km
1km
1km

Race
1km
1 km
1km
1 km

Race
1km
1 km
1 km
1km

Race
1km
1 km
1km
1km
1 km
1 km

Gender
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Gender

LKL

Gender

LKL

Gender

=L L

YOB
2002
2002
2003
1993
1984
1997
2001
2000
1970
1974
1988
1996
1996
1970
1972
1962
1942
1977
1965
1969
1952
1958

YOB
2005
2004
2004
2004

YOB
2007
2007
2006
2006

YOB
2008
2008
2008
2009
2008
2011

Age Chip 1km
13 0:12:26.3
16 0:12:52.3
11 0:13:25.1
2 0:14:02.1
19 0:15:12.5
8 0:15:24.4
5 0:16:10.6
1 0:16:11.6
15 0:16:11.9
4 0:16:35.6
20 0:16:50.4
14 0:17:57.9
6 0:17:58.1
7 0:19:59.0
17 0:21:22.7
21 0:22:24.3
26 0:23:42.2
12 0:25:45.3
10 0:26:15.5
3 0:28:11.7
18 0:28:24.0
9 0:38:26.0

Age Bib# 1km
25 0:13:41.6
24 0:13:51.5
23 0:14:34.4
22 0:15:58.1

Age Bib# 1km
27 0:14:01.6
28 0:14:51.4
29 0:15:22.5
30 0:18:26.6

Age Bib# 1km
32 0:15:37.9
35 0:18:35.1
36 0:19:20.6
33 0:20:21.0
34 0:21:13.2
31 0:22:16.4



1 km Zeny

Pos Athlete Team Race Gender YOB Age Chip 1km
1 Séra DOLEZALOVA JPK 1km F 2003 51 0:12:46.5
2 Dominika JOSEFOVA SpsHK 1km F 1995 54 0:13:44.6
3 Hana Vickova UnBr 1km F 1998 41 0:14:36.07
4 Katefina HROMADNIKOVA nereg. 1km F 1997 53 0:14:48.9
5 Barbora TESAROVA MskBr 1km F 1992 60 0:15:00.1
6 Lenka Haskova UnBr 1km F 1996 40 0:15:07.11
7 Michaela POLAKOVA MskBr 1km F 1996 58 0:18:52.5
8 Markéta PECHOVA SILi 1km F 1979 57 0:19:00.4
9 Lucie Hruskova nereg. lkm F 1973 61 0:20:36.0
10 Lenka LHOTKOVA NePK 1km F 1976 78 0:20:40.9
11 Pavla LIPENSKA NePK 1km F 1981 56 0:22:16.5
12 Gabriela Peringerova PSRBr 1km F 1975 70 0:23:32.7
13 llona HAVIGEROVA Hana 1km F 1965 52 0:23:53.5
14 Vlasta CUDANOVA I.PKO 1km F 1950 50 0:24:27.7
15 Alena BOUBLIKOVA NePK 1km F 1973 55 0:25:51.8
16 Andrea SMEKALOVA nereg. 1km F 1984 59 0:26:39.3
1 km kadetky
Pos Athlete Team Race Gender YOB Age Bib# 1km
1 Barbora RIHOVA TIKr 1km F 2004 68 0:13:21.8
2 Rhiannon COPSEY GIGI 1km F 2005 62 0:13:30.3
3 Stephanie ELLIOTT GIGI 1km F 2004 64 0:13:57.0
4 Lenka MARTINKOVA TIKr 1km F 2005 66 0:14:31.0
5 Sadie MAHER GIGI 1km F 2005 65 0:15:58.8
6 Cyrena DIXON GIGI 1km F 2004 63 0:16:02.5
7 Kladra PODRACKA TIKr 1km F 2005 67 0:16:08.6
8 Tereza ZIDKOVA KPSOp 1km F 2005 69 0:16:58.7
1 km st.zacky
Pos Athlete Team Race Gender YOB Age Bib# 1km
1 Brooke COPSEY GIGI 1km F 2007 72 0:14:36.9
2 Aneta KAKOSOVA TIT4 1km F 2006 71 0:14:53.0
3 Klara SYOBODOVA PKKBr 1km F 2006 74 0:15:12.9
4 Amelia WILLIAMS GIGI 1km F 2006 73 0:15:40.7
1 km ml.zZacky
Pos Athlete Team Race Gender YOB Age Bib# 1km
1 Sara KRONTORADOVA SpTrb 1km F 2008 77 0:15:33.1
2 Adéla BELOBRADICOVA PKZn 1km F 2008 76 0:15:34.6
3 Soria ZAVIACICOVA OSPHo  1km F 2008 80 0:16:57.4
4 Zuzana LIPENSKA NePK 1km F 2010 79 0:22:12.9
5 Aneta ZIMMERMANNOVA  SpTtb 1km F 2008 81 DNS



5 km muzi muzi

Pos

Athlete
1 Marek PERINGER
2 Ondrej ZALUDEK
3 Michal LHOTKA
4 Pavel KLOK
5 Lubo$ GROSEK
6 Ondfej PODRACKY
7 Grzegorz MONCZAK
8 Eduard ULLMANN
9 Véclav SIROKY
10 Jakub SLEZAK
11 Jan HRADILEK
12 Filip CERVINKA
13 Martin KADLEC
14 Pavel DVORACEK
15 Radomir JUNA
16 Jakub KROUTIL
17 Toma$ DVORACEK
18 Lumir HLAVAC
19 Ondfej SMISITEL
20 Jakub VALNICEK
21 Petr KUNC
22 Josef KNOTEK
23 Filip KOBRZEK
24 Jan PROKOP
25 Tomas MATUSKA
26 Martin BILOUS
27 Radomir SUCHOPA
28 Jan KNOTEK
29 Mojmir JANCIK
30 Pavel MIKULASEK
31 Robert SPURNY
32 Vladimir HRBATA
33 Marek KOSECKY
34 JiFi Z21ZKA
35 Michal BOJCENUK
36 Otakar JEZEK
37 Petr MIHOLA
38 Jifi KURINA
39 Josef KRAL
40 Milo$ PASEKA
Sebastien STAUD
Martin ZAJDEN
Jake DEVINE

5 km muzi kadeti

Pos

Athlete
1 Denis TIKOVSKY
2 Kane MARTIN
3 Stépan BRUGER

Team
KomBr
NePK
ASMB
KomBr
UnBr
TIKr
Wro
UnBr
KomBr
OSPHo
SpuB
UnBr
SpUB
OSPHo
TIKr
UnBr
OSPHo
KoKa
FiBr
I.PKO
FiBr
SCPAP
I.PKO
I.PKO
PKKBr
KoKa
FiBr
SCPAP
FiBr
FiBr
TJHod
FiBr
SoHK
I.PKO
PKHa
Hand
FiBr
SoHK
Hana
I.PKO
PKKBr
OSPHo
GIGI

Team
Boh
GIGI
Kopr

Gender YOB Age Bib# 1.65km
112 0:21:23.0 0:43:19.7
124 0:21:27.9 0:43:26.5
107 0:21:23.6 0:43:23.7
101 0:21:32.4 0:43:29.8
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Gender YOB Age Bib# 1.65km
137 0:21:24.4 0:43:31.9
131 0:21:25.0 0:43:28.6
127 0:21:27.8 0:43:34.9

M
M
M

2003
2002
2000
1999
1980
2003
1973
1990
2000
2003
2003
1993
1997
1974
1971
1998
2002
1974
1994
1970
1967
2001
1979
1970
1971
1973
1956
1996
1963
1977
1973
1962
1974
1980
1973
1965
1961
1960
1962
1971
2002
1982
2003

2005
2005
2005

3.3 km

89 0:21:36.9 0:43:39.6

113 0:21:34.9 0:44:11.7

90 0:22:47.4 0:45:40.2

120 0:23:05.3 0:47:10.3
118 0:24:36.2 0:52:05.3
115 0:24:42.5 0:52:07.3

92 0:25:39.8 0:52:49.5
2 0:27:01.1 0:55:19.2

100 0:26:59.5 0:55:23.2

87 0:27:54.9 0:57:15.9
96 0:27:47.2 0:56:37.2

104 0:27:26.2 0:56:26.5

88 0:27:56.9 0:57:15.6
91 0:28:06.9 0:57:47.2

125 0:27:54.9 0:58:00.3

15 0:31:06.4 1:01:45.3

105 0:30:03.8 1:00:38.5

5 0:28:03.3 0:57:47.2

102 0:29:59.3 1:01:11.8
114 0:28:13.8 0:59:36.9
108 0:30:34.0 1:03:12.8

82 0:30:34.0 1:03:12.8

117 0:32:08.3 1:05:19.5

6 0:31:13.8 1:05:57.4
94 0:35:55.4 1:12:10.6

110 0:34:46.9 1:12:16.5
116 0:36:18.9 1:13:40.2

93 0:35:35.4 1:13:21.5

103 0:36:19.4 1:14:38.0
123 0:37:41.8 1:15:56.7

84 0:37:46.7 1:18:02.0
95 0:36:49.0 1:17:30.0

109 0:38:43.6 1:20:01.0
106 0:46:54.7 1:34:09.8

99 0:53:26.1 1:50:00.1

111 0:51:04.1 1:50:58.1

13 0:21:26.3 0:46:03.3

122

86

3.3 km

5 km
1:04:14.0
1:05:01.1
1:05:02.8
1:05:13.4
1:07:34.4
1:08:31.2
1:08:55.7
1:13:23.7
1:20:13.9
1:20:18.3
1:20:24.4
1:22:38.5
1:24:56.9
1:25:43.4
1:25:49.4
1:26:03.2
1:28:22.2
1:29:01.1
1:29:45.1
1:31:23.7
1:32:06.4
1:33:00.7
1:33:15.7
1:33:16.9
1:37:34.2
1:38:01.1
1:40:33.0
1:43:25.8
1:49:17.8
1:50:25.0
1:52:03.4
1:52:54.0
1:54:02.5
1:54:21.1
1:58:11.0
1:59:12.5
2:01:32.3
2:25:01.3
2:46:06.3
2:47:11.0

DNF

DNS

DSQ

5 km
1:05:06.2
1:05:08.2
1:07:11.5



4 Marek STODOLA

5 Matéj MASA

6 lifi SABO

7 Tomas KVACEK

8 Marek HALVA

9 Alexandr DOLEZAL
10 Denis BOROVKA
11 Joel RICKARD
12 Tomas PEKLANSKY

5 km muzi st.Zaci

Pos

Athlete
1 Jakub VITEK
2 David VERNER
3 Martin RUDOLF
4 Jakub BOJCENUK
5 Jakub HLAVAC
6 Jakub VLTAVSKY
7 Jakub CHARA

PKPar
KomBr
LoBe
SOPKo
PKKBr
KomBr
SABR
GIGI
PKHa

Team
PKKBr
ASMB
TJKr
PKHa
KoKa
KPSOp
Boh

T KL

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2004

136 0:22:56.7
132 0:22:28.9
135 0:23:00.5
130 0:23:03.9
24 0:24:00.6
128 0:24:04.2
126 0:22:56.5
134 0:24:47.9
23 0:24:35.9

Gender YOB Age Bib# 1.65km

=TI L

2006
2007
2006
2007
2007
2006
2006

143 0:24:03.8
142 0:24:01.1

29 0:27:14.0
138 0:28:17.8
140 0:27:19.0
144 0:28:06.9
139

0:46:12.7
0:46:10.4
0:46:17.3
0:46:15.1
0:49:05.7
0:49:15.2
0:48:50.0
0:51:53.1
0:52:07.4

3.3 km

0:49:06.0
0:49:20.6
0:55:54.3
0:57:15.9
0:57:15.6
0:59:06.0

1:09:33.3
1:09:36.7
1:09:46.8
1:10:10.9
1:14:06.0
1:14:17.0
1:15:22.8
1:19:13.4
1:20:20.1

5 km
1:13:14.8
1:16:27.8
1:24:46.9
1:26:31.3
1:28:11.7
1:31:27.3

DNS



5 km zeny Zeny

Pos

Athlete

1 Lucie JANYROVA

2 Petra STASTNA

3 Michaela KYSELOVA

4 Clara FURNESS

5 Dominika JOSEFOVA

6 Michaela Mikyskova

7 Petra CHOCHOLATA

8 Judita LEDEREROVA

9 Pavlina NOVAKOVA
10 Barbora STOLKOVA
11 Zuzana BOJCENUKOVA
12 Markéta PECHOVA
13 Karolina SPURNA
14 Malgorzata BOLTUC
15 Nikola HAJKOVA
16 Kristyna DYKOVA
17 Jana HLAVINOVA
18 Vlasta CUDANOVA
19 Hana MATYSKOVA
20 Helena MARKOVA
21 Gabriela JEZKOVA
22 Monika SCHMIDOVA
23 Zderika SVANTNEROVA
24 Valentyna MENSIKOVA
25 Katharina SCHMID

5 km zeny kadetky

Pos

Athlete

1 Veronika SEIDLOVA

2 Barbora RIHOVA

3 Nikola FOJTIKOVA

4 Dominika CiZKOVA

5 Anezka SIDLOVA

6 Veronika Ralisova

7 Tereza VICHOVA

8 Lenka MARTINKOVA

9 Monika HASILOVA
10 Zuzana VINTROVA

5 km zeny st.Zacky

Pos

Athlete
1 Rozalie KADLECOVA
2 Anna PUMANNOVA
3 Lara DOLEZALOVA
4 Nela FABIKOVA
5 Tereza HOLIKOVA
6 Anna HRUSKOVA
7 Karolina DIAN
8 Aneta KAKOSOVA
9 Leona NOVOTNA

Team
JPK
KomBr
PKKBr
GIGI
SpsHK
KomBr
SIPI
UnBr
I.PKO
UnBr
PKHa
SILi
TJHod
Wro
Boh
I.PKO
FiBr
I.PKO
FiBr
FiBr
Hana
TNT
TNT
OSPHo
KomBr

Team
Boh
TIKr
KPSOp
KomBr
PKHa
ZéHK
PKVM
TIKr
OSPHo
PKKBr

Team
ZéHK
NePK
SpTib
PKHa
OSPHo
SABR
PKHa
TITa
KPSOp

Gender YOB Age Bib# 1.65km 3.3 km

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

2003
1997
1999
2003
1995
1999
1977
1995
1996
1996
2003
1979
2003
1983
1988
1987
1986
1950
1964
1963
1969
1966
1955
2002
2003

153 0:21:20.9 0:43:23.3
165 0:21:46.8 0:44:56.7
168 0:21:49.2 0:44:59.1
150 0:22:43.8 0:46:37.9
54 0:24:13.0 0:48:51.1
169 0:24:15.9 0:49:26.7
148 0:26:09.4 0:53:58.9
156 0:26:39.8 0:54:42.0
161 0:27:53.3 0:57:00.1
164 0:28:20.5 0:57:05.0
145 0:26:40.3 0:58:01.4
57 0:29:20.5 0:59:52.2
163 0:30:00.0 1:02:41.1
146 0:30:56.1 1:03:19.2
151 0:30:53.2 1:03:52.0
149 0:32:43.7 1:07:22.8
152 0:34:46.3 1:12:30.8
50 0:40:55.1 1:22:47.2
159 0:40:58.3 1:23:21.3
158 0:41:02.8 1:23:25.3
154 0:41:07.8 1:23:30.3
167 0:48:33.6 1:40:29.4
166 0:49:50.0 1:43:37.5
160 0:28:00.0
162

Gender YOB Age Bib# 1.65km 3.3 km

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

2005
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2005

175 0:22:46.1 0:46:41.4

68 0:22:44.6 0:46:38.7
171 0:22:46.1 0:46:40.8
170 0:24:46.0 0:50:23.0
176 0:25:18.0 0:51:51.0
179 0:24:27.7 0:52:05.3
177 0:26:41.5 0:54:43.6

66 0:25:09.4 0:52:18.6
172 0:25:49.1 0:54:41.4
178 0:26:33.1 0:57:10.3

Gender YOB Age Bib# 1.65km 3.3 km

M T M M Tm M T M m

2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006

186 0:24:13.0 0:48:47.2
190 0:23:44.1 0:48:48.2
181 0:24:39.2 0:49:37.8
182 0:24:50.4 0:51:48.2
183 0:25:13.9 0:51:48.2
184 0:26:25.2 0:53:42.5
180 0:26:35.6 0:54:40.6

71 0:26:36.2 0:57:07.9
189 0:29:31.2 0:59:47.9

5 km
1:05:21.7
1:08:22.8
1:08:25.9
1:10:42.0
1:14:40.9
1:15:36.1
1:22:31.2
1:23:29.7
1:26:35.2
1:27:01.1
1:30:43.6
1:30:59.2
1:36:30.8
1:36:41.4
1:39:13.7
1:42:11.1
1:49:22.8
2:13:33.9
2:13:39.6
2:14:14.4
2:14:18.6
2:46:06.7
2:47:11.0

DNF

DNS

5 km
1:10:21.3
1:10:36.8
1:10:39.3
1:16:21.7
1:18:51.6
1:21:41.3
1:22:25.2
1:22:27.7
1:23:59.6
1:28:10.9

5 km
1:13:22.1
1:13:25.5
1:16:04.4
1:18:49.5
1:19:48.4
1:22:10.2
1:22:48.4
1:27:55.9
1:30:15.8



10 Klara LIPENSKA NePK F 2007 187 0:30:04.1 1:02:37.4 1:36:30.8
11 Karolina NELIBOVA LoBe F 2007 188 0:30:49.9 1:06:38.7 1:41:49.1



10 km Zeny

Pos

Athlete

1 Pavlina SOUKUPOVA
2 Michaela ULIPOVA
3 Sara DOLEZALOVA

4 Miriam SEIDLOVA

5 Magdalena MACHYCKOVA
6 Martina SEIDLOVA

7 Romana CiZKOVA
Eliska Podmelova

10 km muizi

Pos

Athlete

1 Matéj KOZUBEK

2 Tomas JUNA

3 Tadeas NELIBA

4 Marek SKALNIK

5 Michal JUNA

6 Josef KYSILKA

7 Michal SLANINA

8 Daniel MIK

9 Zdené&k SLAMA
10 Pavel MIK
11 Michal BRAUNER
12 Jakub VALNICEK
13 Chun Kong MAK
14 Michael HUDSON

Team
SIPI
Boh
JPK
SKS
SIOp
SKS
KomBr
FiBr

Team
Boh
TIKr
LoBe
PKKBr
TIKr
Boh
FiBr
PKHa
I.PKO
PKHa
I.PKO
I.PKO
I.PKO
I.PKO

Gender YOB Age Chip 1.65km

M T M T M M M m

2000
1997
2003
2003
2002
2003
2001
1983

213 0:20:29.1
214 0:20:51.0

51 0:21:19.9
211 0:24:42.1
209 0:23:54.5
212 0:25:26.4
207 0:26:42.1
210

Gender YOB Age Chip 1.65km

LKL LKL LKL

1996
2001
2003
2003
2001
1971
1990
1997
1978
1971
1985
1970
1986
1974

195 0:20:17.2
194 0:20:17.7
200 0:20:20.1
11 0:21:23.3
193 0:23:30.0
196 0:24:45.1
204 0:26:31.4
8 0:27:08.6
203 0:26:59.7
199 0:27:14.1
1 0:28:34.7
206 0:29:43.1
197 0:30:42.0
4 0:32:04.6

3.3km

0:43:13.3
0:44:00.4
0:44:31.2
0:51:23.1
0:49:14.5
0:52:08.0
0:55:35.3

3.3 km

0:40:46.5
0:40:48.1
0:40:50.9
0:44:01.9
0:48:37.7
0:51:07.5
0:54:24.7
0:55:42.4
0:55:39.8
0:56:18.1
0:57:38.1
1:00:53.9
1:01:55.7
1:06:33.0

5.0 km

1:06:34.3
1:06:32.1
1:09:44.6
1:18:12.3
1:15:56.9
1:18:43.3
1:25:38.9

5.0 km

1:01:11.8
1:01:14.2
1:02:56.7
1:06:29.3
1:14:34.7
1:18:12.5
1:22:41.0
1:24:35.6
1:24:33.2
1:26:15.0
1:26:50.5
1:31:20.3
1:32:52.6
1:43:16.1

6.65 km

1:29:22.2
1:30:27.7
1:36:42.4
1:44:30.0
1:43:18.3
1:45:46.3
1:56:48.3

6.65 km

1:21:48.0
1:21:51.1
1:26:08.4
1:29:19.5
1:41:30.3
1:44:32.1
1:51:09.0
1:53:28.7
1:53:54.2
1:56:48.3
1:57:21.0
2:03:01.7
2:04:08.9
2:22:18.9

8.3 km

1:52:44.3
1:56:25.5
2:04:35.7
2:10:21.2
2:10:25.6
2:13:16.6
2:27:10.2

8.3 km

1:42:46.7
1:44:38.5
1:49:33.4
1:52:40.7
2:07:33.6
2:10:22.4
2:19:40.5
2:22:23.6
2:23:58.6
2:27:16.8
2:29:33.3
2:35:52.0
2:35:27.7
3:01:45.6

10km
2:16:31.4
2:23:00.2
2:32:28.5
2:35:47.5
2:35:54.0
2:40:56.6
2:55:27.2
DNF

10km
2:03:29.8
2:08:14.0
2:12:46.4
2:16:03.4
2:33:55.6
2:36:03.0
2:48:24.6
2:51:50.6
2:54:29.3
2:58:13.4
3:02:16.9
3:05:02.8
3:05:38.9
3:43:22.1



